ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Рыбаловское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Официальное периодическое печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления  Рыбаловского сельского поселения
и иной официальной информации

 (
13
.0
6
.2017
)
Издается с  ноября 2005 г.							№ 24
с. Рыбалово
										    Томского района
					                     				   Томской области
Муниципальное образование
« Рыбаловское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«13»  июня  2017 г.	                                                                                              № 84
с. Рыбалово

О подготовке проекта изменений в Правила
землепользования и застройки муниципального
образования «Рыбаловское сельское поселение»

С целью приведения Правил землепользования и застройки муниципального образования «Рыбаловское сельское поселение» в соответствие статьи 38 Градостроительного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подготовить проект изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Рыбаловское сельское поселение», утвержденные решением Совета Рыбаловского сельского поселения от 25.12.2013 № 33.
2. Разместить проект изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Рыбаловское сельское поселение» в федеральной государственной информационной  системе территориального планирования в сети «Интернет» по адресу: http://fgis.economy.gov.ru и на официальном сайте сельского поселения.
3.  Назначить проведение публичных слушаний по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Рыбаловское сельское поселение» с 14.06.2017г. по 27.06.2017г.
4. Публичные слушания по проекту изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Рыбаловское сельское поселение» провести по следующему адресу: с. Рыбалово, ул. Коммунистическая, 7 (Здание Администрации) 23.06.2017г. в 16.00.
5. Полномочия по организации и проведения публичных слушаний возложить на Комиссию по подготовке правил землепользования и застройки муниципального образования «Рыбаловское сельское поселение».
6. Настоящее постановление в целях официального опубликования (обнародования) разместить на официальном сайте муниципального образования «Рыбаловское сельское поселение» в сети интернет.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  поселения
[bookmark: _GoBack](Глава Администрации)                                                                            А.И. Тюменцев